Jfrъ

19r.3

министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАния россrдlской ошдЕрдции

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

прикАз
f6 Оа. яояэ

г. Челябинск

об истечении
срока трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Во испоЛнение п.7 ПолоЖения О порядке замещения должностей педагогических работников,относящиХся к профессорско-пРеподавательскому составу, утвержденного приказом Минобрнауки
РФ оТ 2З пюля2015 г. Ns 749, объявить фамилии и должности педагогических работников филиаrrаФгАоУ вО <ЮУрГУ (НИУ)) в г. Нижневартовске, относящихся к профессорско-
преподавательскомУ составу, у которых в следующем учебном году 202з12024 истекает срок
трудового договора:

Подразделение Фио сотрудника flолжность

Срок
окончания
договора

Гума нита рные, естествен но-
научные и технические
дисциплины БуЙлушкина Людмила Николаевна

Старший
преподаватель 29.о2.2о24

Гуманитарн ые, естествен но-
научные и технические
дисциплины Кох Алёна Владимировна Преподаватель з0.06.2024

Гуманитарн ые, естествен но-
научные и технические
дисциплины Рябова Ирина Ген надьевна flоцент з0.09.2023

Экономика, менеджмент и

право Кислухина Ирина Анатольевна .Щоцент 30.09.2023

2..Щиректору филиала, заведующим кафедрами до конкурса, который объявляется не менее чем
за два месяца до даты его проведения, согласовать планируемые изменения по должностям
работников, указанных в п.1 настоящего прикЕrза.

3..Щиректору филиала, заведующим кафедрап{и данный приказ разместить на доске объявлений,
довести до педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
под подпись.

}lъ 72чl- lз llл

4. Заместителю директора института медиа и социальЕо-гуN{анитарньж наук - начаJIьнику
УПРаВЛеНИЯ МаРКеТинГа, брендинга и стратегических коммуникаций Чередняковой А.Б. и
начальнику службы делопроизводства L{иулиноЙ Н.Е. разместить настоящий прика:} на сайте
университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по работе с кадрами
Минакову Н.С.

Проректор по учебной работе

зЕрно
Начальник с.lцпкбн
деJIоuроIr9водства IГlY-}
ilJЬ Щцlсllч.

И.П.Савельева